
 

1 

 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dodávce tepelné energie č. 12/B/2018 

 
 
 
 
Dodavatel: 
C-Energy Planá s.r.o. 
se sídlem Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí  
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
10103 
 
zastoupena: 
xxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 
 
 
IČO: 251 06 481 
DIČ: CZ25106481 
IBAN: CZ14 0800 0000 0000 0576 1482 
SWIFT: GIBACZPX 
Název a adresa banky: Česká spořitelna a.s. Praha 4 Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00; Regionální 
korporátní centrum v Českých Budějovicích, Radniční 133/01, PSČ 370 01 
 
 
na straně jedné, jako „Dodavatel“ 
 
 
 
a 
 
 
 
Odběratel: 
BYTES Tábor s.r.o. 
se sídlem Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor 
zaspaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,  
vložka 4796 
 
zastoupena: 
Ing. Ondřejem Semerákem, jednatelem společnosti 
 
 
IČO: 62502573 
DIČ: CZ62502573 
Bankovní spojení: 264368327/030 
IBAN: CZ39 0300 0000 0002 6436 8327 
SWIFT: CEKOCZPP 
Název a adresa banky: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5  ; 
Regionální pobočka v Táboře nám. Fr. Křižíka 348/1, 390 01 Tábor 
 
 
na straně druhé, jako „Odběratel“ 
 
 



 

2 

 

1. ÚČEL DODATKU  
 
1.1 Smluvní strany se dohodly na změně smluvního vztahu založeného Smlouvou o dodávce 

tepelné energie č. 12/B/2018 (dále Smlouva) prostřednictvím Dodatku č. 1 (dále dodatek).  
 

1.2 Změna smluvního vztahu je realizována z důvodu nových skutečností, které nebyly 
Smluvním stranám známy v době uzavření Smlouvy.  

 
1.3 Důvodem pro změnu je změna majetkového uspořádání tepelných rozvodů v lokalitách 

určených pro dodávku dle této Smlouvy, kdy Dodavatel se stal většinovým akcionářem 
společnosti Teplárna Tábor a.s., IČO 60826827, se sídlem U Cihelny 2128/9, 390 02 
Tábor, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích pod sp. zn. B 638 (dále jen „TTA“), která vlastní veškeré páteřní a některé 
sekundární rozvody tepla. Z tohoto důvodu není nutno budovat novou výměníkovou 
stanici v areálu ZŠ a MŠ Kaňka, která měl zajistit tepelné zásobování oblasti VS31 a 
naopak bude možno využít stávající VS32, která je ve vlastnictví TTA. Toto řešení je 
jednoznačně výhodné pro Odběratele i některé třetí strany, když není nutno v zahradě ZŠ 
a MŠ Kaňka umístit kontejnerovou výměníkovou stanici a provádět zde výkopové práce a 
zároveň se podaří využít stávající objekt určený k těmto účelům.  Avšak z důvodu zatím 
neukončeného procesu převodu majetku není z právních důvodů možné v plném rozsahu 
dodávat teplo do již technologicky připravených soustav. Z toho důvodu se Smluvní strany 
dohodly na následujícím:  

 

2. PŘEDMĚT DODATKU  
 

2.1 Dodávka tepelné energie do oblasti VS34 bude zahájena v termínu  stanoveném 
Smlouvou.  
 

2.2 Dodávka tepelné energie do oblasti VS31 bude z výše uvedených důvodů zahájena 
bezprostředně po dořešení majetkoprávních vztahů, nejpozději pak 4. 12. 2020. Smluvní 
strany se však dohodly, že počínaje dnem 4. 6. 2020 až do dne přecházejícího dni 
zahájení dodávky tepla od Dodavatele do oblasti VS31 bude Dodavatel Odběrateli 
kompenzovat rozdíl mezi cenou tepelné energie dodávané z TTA do oblasti VS31 a 
cenou této energie dle Smlouvy. Rozdíl ceny bude hrazen na základě faktur vystavených 
Odběratelem vždy za uplynulý měsíc a doručených Dodavateli, a to se splatností 15 dnů 
od data doručení faktury Dodavateli. 

 
2.3 Odběratel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že s tímto řešením dodávek do oblasti A 

souhlasí, že toto řešení není porušením povinnosti Dodavatele dle článku 3 Smlouvy a že 
se proto v souvislosti s tímto řešením sankce dle Smlouvy vůči Dodavateli po uvedenou 
dobu neuplatní.  

 
 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  
 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají sjednáním tohoto Dodatku nedotčena.  

3.2 Dodatek je vyhotoven v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

 

 



 

3 

 

Dodavatel:       Odběratel: 

 

V Plané nad Lužnicí, dne:    …………… 2020                           V Táboře, dne: …………….. 2020 

 

 

 

………………………………………..                                               …………………………………….. 
xxxxxxxxxxxx       Ing. Ondřej Semerák 
jednatel společnosti      jednatel společnosti 
C-Energy Planá s.r.o.      BYTES Tábor s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


